*) t. j. listina Jana, vévody korutanského (viz Sborník IV. 1.) a tato
listina Karla IV.

* Má býti: exercendum. — '-') incumbentem. — a) sollertert
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frequentiam devotam Rex regum Altissimus, Dominus dominantium,
Omnipotens Justus Judex ad exaudiendum misericorditer vota lide
lium benignus redditur et tandem carnis exutis exuviis ad zeternae
felicitatis4) .Christo duce. spe firma et indubitabili facilius perve-r
nitur, sic prosequamur favoribus, sic tueamur aHectibus, sic Nostri
adhibito roboris munimine Nostris constanter tenere temporibus
studeamus, ut eis inconvulsis pervenientibus ad posteros, in aavum
divina aspirante clementia inviolabiliter duraturis. vos5) meritis pro
Nobis intercedentibus Sanctorum plus cursum “)bonorum et regno
rum temporalium, quorum miserabilis stabilitas in profluida sta
bilitate venti nunc sane7) nunc suaviter fluitantis veris similiter so
lidatur, coelestis Regni, ubi solum pax est et Serenitas et jucundae
serenitatis viget amaanitas, post .zestum reperitur temperies et certa
requies, post laborem fleri mereamur haeredes; Sane cum Illustris
Joannes Dux Carinthiaa, Comes Tirolis et Goritiaa, Germanus et
Princeps Noster carissimus laudabilia praedecessorum Nostrorum
diva:- memoriae regum Boemiae, et praesertim Beatissimi Martyris
Venceslai olim ducis Boemiae, dicti Regni Nostri Patroni Glorio
sissimi, qui sic divinas laudes frequentando studuit adaugere in
terris, qui aeternaliter fide testante catholica cum beatis exultat
perenniter in coelis, et de cujus felici progenie nativitatis Nostrae
propago dinoscitur derivata, vestigia salubriter imitari. et divinum
cultum cupiens augmentare, villam Praskoles cum censu annuo,
libertate, dominio et cazeteris suis juribus, utilitatibus et pertinen
tiis universis Capellae Sti. Apollinaris in castro Nostro Žebrák per
ipsum fratrem Nostrum haereditariaz—emptionis titulo per se sua
propria pecunia comparato, antiquitus instauralaa, in qua raro
vel nunquam divinum peragi consueverat officium, duxerit libe
raliter dotis Nomine conferendam, donandam. appropriandam.
incorporandam et perpetuo annectendam. ut in ipsa Capella Mis
sarum solemnia perpetuis temporibus quotidie celebrentur, prout
lucide continetur in patentibus ipsius fratris Nostri literis. super
00 confectis, et suis sigillis munilis, quas in Nostro Majeslatis
conspectu legi et praesentibus de v_erbo ad verbum inseri fecimus
sub hac forma: „Nos Joannes Dei gratia dux Carinthiae etc.“, Nos
vero ad eň'ectivas memorati Joannis fratris Nostri cordiatissimi
precum instantias celsitudini Nostree in hac parte porrectas, quibus
indignum reputavimus reluctari, praadictas literas et omnia ac sin
gula in ipsis contenta. prout superius exprimuntur, sub onmibus
et singulis punctis, clausulis et conditionibus ibidem expressis, ra
tificamus, approbamus et auctoritate confirmamus, stabilimus et
praesentis scripti patrocinio communimus dictamque villam cum
suis pertinentiis supra dictis de speciali Celsitudinis Nostrae mu
nificentia a Steura seu collecta regia, quotiescunquc et quando
cunque in antea temporibus in dicto regno Nostro recipienda oc
currerit, et ab omnibus aliis et singulis solutionibus, quonamquc
censentur nomine, libertamus, absolvimus et liberam reddimus per
petuo penitus exemptam prfesentium Nostrarum sub Majestatis
Nostra-*:sigillo, testimonio literarum. Datum Pragae Anno Domini
1349 28. Novembris regnorum Nostrorum quarto.